

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**NROL MOHALI**

Our Ref: NROL/LRS/OSL(9108716)

21.06.2018

**Subject:** Partial Suspension of Recognition of **M/s Interstellar Testing Centre Pvt. Ltd. Panchkula (OSL Code-9108716)**

It is informed that as decided by the Competent Authority, the recognition of M/S Interstellar Testing Centre Pvt. Ltd, Plot 86 Industrial Area, Phase I, Panchkula 134109 (OSL Code-9108716) has been suspended partially **w.e.f. 20.06.2018** for IS mentioned in Annex-S ,

This is for information please.

Shikha Goyal  
Officer In-charge  
(Quality Assurance Section)

HNROL  
Head, LPPD

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III  
Head ITS, BIS HQ-- With a request to upload this circular on BIS intranet

---

**भारतीय मानक ब्यूरो**

(उ. क्षे. का. प्र - मोहाली)

हमारा संदर्भ : उ क्षे का प्र /एल आर एस (9108716)

दिनांक 21.06.2018

**विषय :** मै इंटरस्टेलर परीक्षण केंद्र प्रा लिमिटेड , प्लॉट 86 औद्योगिक क्षेत्र, फेज 1, पंचकुला 134109 (OSL Code-9108716) का भारतीय मानक ब्यूरो की मान्यता का आंशिक निलंबन (सस्पेंशन)

यह सूचित किया जाता है सक्षम प्राधिकारी के निर्देश के अनुसार मै इंटरस्टेलर परीक्षण केंद्र प्रा लिमिटेड, प्लॉट 86 औद्योगिक क्षेत्र, फेज 1, पंचकुला 134109 (OSL Code-9108716) का भारतीय मानक ब्यूरो की मान्यता दिनांक 20.06.2018 से आंशिक रूप में निलंबित कर दी गई है। निलंबित ISS का उल्लेख अनुबंध- S में किया गया है

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए , कृपया।

शिखा गोयल  
प्रभारी अधिकारी

(गुणवत्ता आश्वासन अनुभाग)

प्रमुख ( उ. क्षे. का. प्र )

प्रमुख (एल पी पी डी )

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय/प्रयोगशालाएं/सी एम डी -1/सी एम डी -2/ सी एम डी-3 के लिए

प्रमुख , आई टी एस : कृपया संगलन किए गए प्रपत्र को भा० मा० ब्यूरो के इन्टरनेट पर अपलोड करें ।

Suspended ISS

S. No.	IS No	S. No.	IS No
1.	1827	2.	12931
3.	4320	4.	12932
5.	4766	6.	13403
7.	4783	8.	14183
9.	7976	10.	14184
11.	8944	12.	14509
13.	8963	14.	14510
15.	9355	16.	15158
17.	9356	18.	15160
19.	9359	20.	15335
21.	11785	22.	15443
23.	11995	24.	15602
25.	11997	26.	15603
27.	12003	28.	15616
29.	12004	30.	15936
31.	12015	32.	15939
33.	12016	34.	15978
35.	12017	36.	15979
37.	12915	38.	16131
39.	12916		